
H5 – Tork PeakServe®
Continuous® papírové ručníky

Tork PeakServe® malý zabudovatelný zásobník na
navazující ručníkynavazující ručníkynavazující ručníkynavazující ručníky

Produkt 552511

Systém H5

Materiál Plast

Délka 9.6 cm

Šířka 36.5 cm

Výška 45 cm

Barva Bílá

Tork PeakServe®: nejnovější inovace určená pro toalety a
umývárny s vysokou návštěvností, kde personál
potřebuje věnovat co nejvíce času úklidu a zajistit plynulý
provoz. Systém je kompatibilní s Tork PeakServe®
navazujícími papírovými ručníky a má velmi vysokou
kapacitu více než 1000 ručníků s rychlým výdejem bez
přerušení, takže je zajištěna plynulost provozu. Stlačené
náplně lze kdykoli rychle doplnit. Snadno se skladují
a přepravují a umožňují personálu soustředit se na úklid
místo doplňování.

Díky stlačení pojme o 250 % více
papírových ručníků a předchází tomu, že
ručníky náhle dojdou – v porovnání
s náplněmi Tork Universal a Tork Xpress®
zásobníky na ručníky Multifold
Vysoká kapacita: snižuje nároky na údržbu
a riziko toho, že ručníky dojdou
Polozapuštěný design splňuje požadavky
ADA.
Doplňujte papírové ručníky v době, která
vám vyhovuje. Větší flexibilita znamená
více času na úklid
Odběr ručníků je vždy rychlý a snadný díky
našemu patentovanému systému
navazujících papírových ručníků.
Ručníky vydávané během tří sekund pro
lepší průchodnost toalet a umýváren bez
zdržování hostů.

www.tork.cz



Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333

 

#SystemId#

www.tork.czEssity is a leading global hygiene and
health company


